

Årsredovisning för  
**Uni-Light LED Sverige AB**

556900-0366

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Björn Naumburg  
Styrelseledamot

2025-07-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Uni-Light LED Sverige AB, 556900-0366, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Uni-light Ledlampor i Sverige AB (ULSAB) säljer LED-ljuskällor som är anpassade till djurstallar och industriella applikationer. Sedan föregående år har ULSAB själv tagit fram nya ljuskällor av robustare kvalitet än tidigare. Anpassningen av ljuskällor till våra specifika ändamål, där fokus ligger på djurens välbefinnande och ökad produktion har genomförts under året. Ljusenheter som också steriliserar luften ingår nu i vårt sortiment och förutsätts ha en positiv inverkan på djuren i synnerhet inom svinhanteringen.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Framtagning av de nya ljuskällorna är slutförd och marknadsföringen inledd. Förbudet mot försäljning av lysrör med kvicksilver inom hela EU förväntas påverka försäljningen positivt. Böndernas allmänna oro för vad kriget i Ukraina skall medföra för den svenska djurhållningen och därmed satsningar på bl a belysning märks fortfarande på efterfrågan av våra produkter. Omfattande förseningar från leverantören i Kina har påverkat företaget i stor omfattning och minskat förväntad försäljning med cirka 50%. Diskussioner förs med aktuell och ev nya leverantörer för att kunna leverera produkter i tid till kunderna och undgå kasserade beställningar på det sätt som förekommit detta verksamhetsår. Försäljningen har av ovan skäl inte nått förväntade nivåer under året.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	406	340	850	1 979
Resultat efter finansiella poster	-22	23	6	66
Soliditet %	14,1	19,2	10,7	7,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Resultatet av verksamheten har inte ökat som förväntat. De tre senaste årens låga resultat ifrågasätter verksamhetens fokus på djurstallar och om den inte borde utökas att omfatta även andra segment. Riktlinjer för det senaste diskuteras internt.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	10 044	23 486
Balanseras i ny räkning		23 486	-23 486
Årets resultat			-22 108
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>33 530</b>	<b>-22 108</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	33 530
Årets resultat	-22 108
<b>Summa</b>	<b>11 422</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	11 422
<b>Summa</b>	<b>11 422</b>

### Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		406 132	339 526
Övriga rörelseintäkter		0	162 700
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>406 132</b>	<b>502 226</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-248 533	-141 010
Övriga externa kostnader		-171 223	-391 754
Personalkostnader		-7 363	-5 140
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 440	-1 440
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-428 559</b>	<b>-539 344</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-22 427</b>	<b>-37 118</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		456	62 736
Räntekostnader och liknande resultatposter		-137	-2 132
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>319</b>	<b>60 604</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-22 108</b>	<b>23 486</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-22 108</b>	<b>23 486</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-22 108</b>	<b>23 486</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	-360	1 080
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>-360</b>	<b>1 080</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>-360</b>	<b>1 080</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		333 938	300 736
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>333 938</b>	<b>300 736</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	35 450
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		3 694	0
Övriga fordringar		40 145	60 434
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	18 850
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>43 839</b>	<b>114 734</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		58 799	18 417
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>58 799</b>	<b>18 417</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>436 576</b>	<b>433 887</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>436 216</b>	<b>434 967</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		33 530	10 044
Årets resultat		-22 108	23 486
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>11 422</b>	<b>33 530</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>61 422</b>	<b>83 530</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	3 250
Övriga skulder		365 694	339 087
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 100	9 100
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>374 794</b>	<b>351 437</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>436 216</b>	<b>434 967</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	7 200	7 200
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>7 200</b>	<b>7 200</b>
Ingående avskrivningar	-6 120	-4 680
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-1 440	-1 440
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-7 560</b>	<b>-6 120</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>-360</b>	<b>1 080</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Björn Naumburg Naumburg*  
Björn Naumburg Naumburg  
Styrelseledamot

2025-07-09  
Datum